
 

 

Tarifs ALSH Artemare 2020-2021 

Adhésion annuelle : 10€ pour 1 enfant / 15€ pour 2 enfants / 18€ pour 3 enfants / 20€ pour 4 

enfants et plus 

 

PERISCOLAIRE 

-Matins et soirs : 
 

Coef. Familial Prix de l’heure 

≤ 720 1.90 € 

> 721 2.24 € 
 

 

-Temps Méridien : 
 

Coef. Familial Prix de l’heure 

≤ 720 1.26 € 

> 721 1.50 € 

Repas : 3,75 € (maternelles et CP) 

3.60€ (primaires)  

 
(En périscolaire, les repas sont à régler au trésor public et l’encadrement à ALFA3A) 

 

 

EXTRASCOLAIRE 

 

Mercredis et vacances : 
 

     Prix de l’heure 

Coef. Familial Artemare Extérieurs 

0 à 720 1,56 € 1,94 € 

721 à 900 1,66 € 2,08 € 

901 à 1100 1,76 € 2,20 € 

> 1101 1,90 € 2,36 € 
 

Repas : 3,75 €. 
 

(En extrascolaire, les repas et l’encadrement sont à régler à ALFA3A) 

Pour toutes informations complémentaires: 04.79.42.05.87 // 06.79.24.12.43 

Ou par mail : artemare.animation@alfa3a.org  

mailto:artemare.animation@alfa3a.org

